UBND TỈNH HÀ TĨNH

VĂN PHÒNG

Số:          /TB-VPUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

V/v hoãn Hội nghị theo Giấy mời số 22/GM-UBND

ngày 16/01/2025  của UBND tỉnh

Ủy ban nhân dân tỉnh có Giấy mời số 22/GM-UBND ngày 16/01/2025 dự

Hội nghị Tổng kết công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông năm 2024 và

phương hướng, nhiệm vụ năm 2025 vào lúc 07h30’ ngày 17/01/2025 (thứ Sáu)

(Văn bản gửi kèm trên phần mềm Quản lý văn bản và hồ sơ công việc).

Nay, Văn phòng Chính phủ thông báo hoãn Hội nghị nêu trên; Văn phòng

UBND tỉnh thông báo hoãn Hội nghị đến các thành phần dự họp được biết để sắp

xếp, xử lý công việc./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các Thành phần mời theo GM số 22;
- CVP, Phó CVP theo dõi lĩnh vực;

- Lưu: VT, GT1.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Trần Viết Hải

		2025-01-16T16:14:58+0700

		2025-01-16T17:12:07+0700

		2025-01-16T17:12:08+0700

		2025-01-16T17:12:08+0700